共青团华北水利水电大学委员会

文    件
[bookmark: _GoBack]华水团通[2017] 42号
关于开展纪念“一二·九”系列活动的通知
各学院团委：
为纪念“一二·九”爱国学生运动82周年，缅怀先烈，铭记历史，弘扬爱国主义精神，积极响应十九大对青年提出的希冀和要求，校团委决定在全校开展纪念“一二·九”系列活动，旨在增强广大青年学生的责任感，不忘初心，牢记使命，努力争做“六有青年”，为实现中华民族的伟大复兴奋斗不息。现将相关事宜通知如下：
1、 活动主题
忆往昔革命先烈风华正茂，展今朝华水学子气宇轩昂
2、 举办单位
主办单位：校团委
承办单位：新校区团工委
3、 活动安排
(1) [bookmark: _Toc499574472]纪念“一二·九”升旗活动
1. 活动时间：2017年12月9日早7：00
2. 活动地点：新校区文体活动中心广场
3. 活动要求：
升旗及宣誓，旨在纪念“一二·九”运动82周年，继承和发扬“一二·九”的优良精神，引导广大青年紧跟党的思想、提升觉悟，坚定理想信念、勇担历史重任。各学院配合校团工委进行前期准备工作，活动当天各学院选取36名学生作为本院代表，组成6×6方队准时参加。
(2) [bookmark: _Toc499574481][bookmark: _Toc499514965]纪念“一二·九”长跑接力比赛
1. 活动时间：2017年12月10日13：00
2. 活动地点：龙子湖校区水环路
3. 活动要求：
各院需出16名参赛人员（12名参赛人员，4名替补人员），男女比例为1:1；3名道路工作人员。上报各院参赛人员名单及道路工作人员名单（附件1）发至邮箱15690868286@163.com，时间截止12月7日18:00。
(3) 纪念一二·九“爱国情 中华魂”情景演讲比赛
1. 活动时间：2017年12月14日18:00
2. 活动地点：另行通知
3. 活动要求：
各院自行组织进行初赛，并筛选出一支代表队参赛，一支队伍至多5人；演讲音乐（MP3格式）、演讲材料、PPT、参赛人员名单（附件2）于12月11日18:00前上传至邮箱：15838186293@163.com。
(4) 纪念“一二·九”原创诗词书法大赛活动
1. 活动时间：2017年12月1日-12月20日
2. 活动平台：新校区团工委微信公众号“华水团学阵地”
3. 活动要求：
参赛作品必须为原创，诗词与书法相结合，字数不多于500字。各学院自行组织初赛，筛选并上交10份优秀作品。诗词电子稿与参赛人员信息表（附件2）上传至邮箱：15838186293@163.com，纸质作品上交至团委办公室（文体中心304）。上交时间截止12月11日18:00。
(5) “铭记一二·九，弘扬爱国情”主题团日活动
1. 活动时间：2017年12月3日-12月20日
2. 活动要求：各基层团支部要紧扣“铭记一二·九，弘扬爱国情”主题，举办形式多样的主题团日活动，各学院做好指导、监督工作。
4、 工作要求
1. 高度重视，精心组织。爱国主义主题教育是当代青年学子的必修课程，各级团组织要予以重视，精心策划，不断创新活动形式，丰富活动内容，为加强校园文化多彩建设贡献力量。
2. 广泛发动，加强宣传。各团委要广泛动员学生积极参与，加大宣传力度，利用微信、微博等媒体平台，着重宣传展示学院特色，为活动的深入开展营造良好的校园舆论氛围。
各院上交人员名单需严格按照附件要求填写。其中演讲材料如音乐、视频、PPT等，请使用压缩包统一上传至指定邮箱。联系人：燕永芳，联系电话：69127468。

附件1：长跑接力人员信息统计表
附件2：参赛人员信息统计表

共青团华北水利水电大学委员会
2017年12月4日

发送：各学院
共青团华北水利水电大学委员会             2017年12月4日
附件1
	序号
	姓名
	性别
	学号
	联系电话

	1
	参

赛

人

员

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17
	道路工作人员

	18

	19

“一二·九”长跑接力比赛人员名单
学院

附件2
	序号
	姓名
	性别
	学号
	联系电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

“一二·九”         比赛人员名单学院